1. Endē q̄ de ostia et q̄nt̄ ta s̄ q̄ sit ostia et utr̄ ip̄a possit
et t̄ta et n̄ v̄ta et utr̄ possit extingui et aliq̄. ad p̄m̄
p̄t̄ sic / detus sit p̄m̄ p̄t̄ s̄t̄ / dictae au ad faciēt̄
ut nō faciēt̄ et acti v̄cis / ut p̄m̄ h̄m̄ et / cu ḡo e de acti
sit ostia indebet ostia ee ro / p̄ ostia p̄ suū nō p̄t̄ stā
si v̄is stā e m̄ v̄c / ḡo ostia ut ee ro ut v̄c / et aliq̄ dñ
ee ostia qui sit a dñ nobistū / ḡo ut ostia ee stā alioz t̄m̄
acte / alioz / p̄m̄ et / cu ostia sup̄er secretū cord. / p̄ ut ost
entia uo ee p̄o ul̄ h̄to / s̄t̄ acty / cu n̄ dñ q̄ r̄mordē nos

Suppona

De Consciā.

223

Eduard

ostia no intelligimus de hinc ut de possib de actus ex auct
hic actus sit memorie ut et vii dicit ostia tua qd tu crebro
male dixisti alios / sibi est Petolis te alijs male dixisse. p con
scia ut ex fides / ex n. xiii. rois de qd no ex fide pcam e ibi est
glo. x. qd e glosa. lxxi ut qd sit spes x ad hymno. s. id fons
precepte caritas de corde pua et ostia bō glo. x spes p dām de
qd ostia ex lex mīlles lex an mīlles / hinc mīlles / g. ut qd
enī ex hinc mīlles hinc h. qd qmō fons / sanctilla ostia dicat
p. qd rois tu ostia uiuet / ex fondeſi et rois p. cu ois mīlles
suas ex fons h. ut p. qd hinc / debet p. qd fons / sunt sanctilla
ostia qd fondeſi / dīm. op ostia glosa o p̄tice / ex duab pre
miss qd maior e fons / minor rois / p. sic p. Quia ab aliis
qd ostia sibi dicet h. ex faciendū / tñdebit qd e bonū / qd ul
tio qd p. h. sit faciendū / qd bonū / Endebit qd de bonū faciendū
t. iste ques ponunt tñm. sc̄litudinē de bonū / faciendū h. / bonū
go h. e faciendū / agravio au isto silo e syndes / tuus e mīlare
ad bonū p. vles rois bonū / major uo e rois in e ostie p̄tice
ad ule / conclo aū e ostie qd p. qm ab omnib supponit op ostia ag
guat ul excaſat e toto ul e pte / in tres aū acto p̄ticos p.
no artiq actu p̄tice / sic opus meritorum h. ul. id. Et dīm aū
qui rois e no e de faciendū / de rois faciendū / cu. n. de h. e bonū
rois de faciendū / si n. adut impat faciendū / ul n. faciendū excaſat /
stip. i. op. / ul accusat si n. sequit. dīm qd ad p. / op acto / ostie
e acto rois / si qsequies ex alio actu p̄cedete / p. h. p. / silo ad
sequies. dīm ad dīm qd ostia p̄ce glosa e sic de a. / a posteriorib / sed
p. que apponit p. opom nō simultate ad duo p̄tita / qd
alio e in syndes / p. se nota / alio uo in actu rois / op supponi
ut nota / si in frigore egit p̄baton / eo op re p̄na mīlles / qd
git errāe. dīm ad dīm qd ostia actu aggriovis / ul excaſat e rois
acto / qui e glosa ut p̄bat obiecto. dīm ad dīm qd remiss no e sine
re / ut sup p̄baton e. lxxi qd remiss no e sine
qd mīlles / rois no fuit tñm / qd e ad h. qd fuit e erit ut e dīm
e. dīm ad dīm qd ostia mīlles / non don si tñm ad duo fides sup
ponit p. fiducia sc̄litudinis qm dat ostia / qm uo glosa ad tñ.

x. B qm h. infert p. modum
fina hoc est faciendū
ut no faciendū.

Quid sit spes.

Vixi consciā semper sit recta.

224.

Apt.

v. conscientia p[ro]p[ter]e spes / eo q[uod] ea spes una est conscientia meritorum / spes
n[on] est etia[rum] expectatio futurae beatitudinis ex misericordia gratia promis-
tio[n]is / ad id ad d[icitur] q[uod] nullus p[ro]p[ter]e pro re[atu] et conscientia / de lex nullus
eo q[uod] libertas ad faciendum / ut ad faciendum / ad id q[uod] ultius q[uod]
ad q[uod] syndesis d[icitur] scindilla conscientiae / q[uod] re[atu] / eo q[uod] ex p[re]te illa
sp[iritu] mutat ex p[re]te autem rois quia obvenebant errore / ad ut
tunc d[icitur] q[uod] licet spes cognoscibilium abstractant a similibus lux
tunc p[ro]p[ter]e est a luce nullum agentium / et p[ro]p[ter]e h[ab]entia non p[ro]p[ter]e dia-
stinctio[n]es / ad q[uod] inveniuntur conscientiae / se sit recta vel quia possit esse in
recta / et ut q[uod] se sit recta / et q[uod] n[on] est q[uod] se sit recta / et
non recta / id in se rectum est conscientia est h[ab]ens / go conscientia se in
se recta est / p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e se p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e iusti / qui facit conscientiam
adfectat ad iustitiam / se maiorem influentiam habet iustitia / et conscientia
iustitia in filio q[uod] maior / go tunc sit syndesis q[uod] maior erat / conscientia se
proprietate suam sondat / et p[ro]p[ter]e maior errare / item q[uod] inde
diabolus testimoniū fuit uitatus / id ut non posse determinare a recto /
conscientia est h[ab]ens / conscientia non potest decidi a recto / p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e h[ab]ens q[uod] in
recto uitatus dicitur q[uod] maior est non potest p[ro]p[ter]e / si p[ro]p[ter]e attestatorum
alium innotescit uterius / go p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e dominus apostoli hoc ut vbi de uitatem
dico / et p[ro]p[ter]e non metiorum testimoniū in p[ro]p[ter]e conscientia mea in
spiri[tu] sancto / et tunc / Gloriam in h[ab]ens est testimoniū conscientie meae / d[icitur] q[uod] conscientia
eronea p[ro]p[ter]e a spiritu q[uod] deponiatur / p[ro]p[ter]e h[ab]endam h[ab]entias et fidelitatis
qui conscientia instigata / se tradidit ignorante p[ro]p[ter]e errore suo defensando /
lux h[ab]ens h[ab]ens ultius q[uod] ut conscientia semper obligata ad faciendum / et ut q[uod]
ex p[ro]p[ter]e iuste / Qui fit q[uod] conscientia / item potest q[uod] alium conscientia
dicitur ad se faciendum / per modum p[re]cepti / q[uod] tunc non sit p[re]ceptum si
n[on] sit preceptum mortali in se est proprie[te] / p[re]ceptum / id autem q[uod]
p[ro]p[ter]e p[re]ceptum p[ro]p[ter]e mortali h[ab]ens que p[ro]p[ter]e mortali / go obligata
ad faciendum / et non in ex conscientia / go conscientia obligata ad faciendum / et non
q[uod] quia est eronea / si q[uod] h[ab]ens / non obligata ad faciendum / conscientia /
h[ab]ens / go non sp[iritu] obligata ad faciendum / si q[uod] non / faciendum est faciendum
est filius / go non potest est in conscientia / si non est in conscientia non obligata / ad id
go conscientia eronea / ad nichil obligata / p[ro]p[ter]e h[ab]ens de regula quoz d[icitur]